
COMUNE  DI  LEI
Provincia  di  Nuoro

Piazza Kennedy 1  - 08010 LEI (NU) – C.F. 00154860910 – C.C.P. 12049086
 0785 40805 – Fax 40703

AREA Affari Generali-Socio Assistenziale

DETERMINAZIONE  n. 61 del 05-07-2023

Oggetto: Approvazione contratto di comodato d'uso gratuito dellautomezzo MITSUBISHI
L200 di proprietà del Comune alla Compagnia Barracellare del comune di Lei.

CIG:

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il decreto del Sindaco n. 3 del 09.05.2022 con cui la sottoscritta è stata nominata responsabile
dell’area Amministrativa, Affari Generali e Sociale;

Visto gli articoli 107 e 109 del D.Lgs. n. 267/2000, n. 267;

Visto il Regolamento      comunale per l’ordinamento degli uffici e servizi;

Visto il bilancio di previsione 2023/2025 approvato con deliberazione del Consiglio comunale n. 36
in data 19.12.2022;
Viste:

la Delibera G.C. n. 41 del 29.05.2023, con la quale si è deliberato, di impartire al Funzionario-

titolare di E.Q. dell’area amministrativa (ex P.O.)  apposito atto di indirizzo al fine di avviare la
procedura per l’acquisto di un automezzo usato e un modulo antincendio, da assegnare in
comodato d’uso gratuito alla Compagnia barracellare del Comune di Lei;
che con Determinazione n. 57 del 15.06.2023 del Responsabile dell’Area Amministrativa è stata-

acquistatal’autovettura MITSUBISHI L200, targata FN120EC, da destinare in uso alla
Compagnia Barracellare;

Visto il contratto di comodato d’uso gratuito avente ad oggetto la consegna per anni cinque,
dell’autovettura MITSUBISHI L200, targata FN120EC di proprietà del comune di Lei, in uso gratuito
per i fini istituzionali alla Compagnia Barracellare del comune di Lei,
Dato atto che ai sensi dell’art. 6 della Legge n. 241/90 l’istruttoria al fine dell’adozione del presente
atto è stata svolta dalla dott.ssa Maria Grazia Carta;
Dato atto che la sottoscritta, in qualità di Responsabile competente ad adottare il presente atto non si
trova in alcuna situazione di conflitto di interessi con riferimento al procedimento di cui trattasi, ai sensi
dell’art. 6-bis, della legge n. 241/1990, dell’art. 7 del D.P.R. n. 62/2013 (Regolamento recante il codice
di comportamento dei dipendenti pubblici);
Ritenuto che l’istruttoria preordinata al presente atto consente di attestare la regolarità e la correttezza
dello stesso ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l’art. 147 bis del D.lgs. 267/2000
Visto l’art. 44 del Regolamento di contabilità;

DETERMINA

Di approvare il contratto di comodato d’uso gratuito avente ad oggetto la consegna per anni cinque,
dell’autovettura MITSUBISHI L200, targata FN120EC di proprietà del comune di Lei, in uso gratuito
per i fini istituzionali alla Compagnia Barracellare del comune di Lei;



Di concedere, secondo le condizioni riportate nel contratto, in comodato d’uso gratuito, alla
compagnia Barracellare del comune di Lei, l’utilizzo gratuito, per i fini istituzionali, l’autovettura
MITSUBISHI L200, targata FN120EC.
Di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa e contabile di cui
all’articolo 147-bis, comma 1, del decreto legislativo n. 267 del 2000 e del regolamento comunale
sui controlli interni, la legittimità, la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa;
Di dare atto che il presente provvedimento è rilevante ai fini dell’amministrazione trasparente.

Il Responsabile del Servizio
Dott.ssa Maria Grazia Carta

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA

Si esprime parere di regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza dell’azione
amministrativa favorevole, ai sensi dell’articolo 147 bis, comma 1, del vigente Decreto Legislativo
267/2000, sul presente atto.

Data 05-07-2023 Il Responsabile del Servizio
Dott.ssa Maria Grazia Carta

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice dell'amministrazione digitale"
(D.Lgs 82/2005)

Determinazione AREA Affari Generali-Socio Assistenziale n.61 del 05-07-2023 COMUNE DI LEI

Pag. 2


